

---

# HBRL ApS

**CVR-nr.: 30193997**

Schimmelmannsvej 15A  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2025**

---

**Helle Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HBRL ApS  
Schimmelmansvej 15A  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30193997  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har deltaget som interessent i Interessentskabet af 19. december 2006 I/S, der er ophørt ved solvent likvidation den 30. april 2025.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. maj 2024 - 30. april 2025, udgør kr. -1.405 mod kr. -4.825 i regnskabsåret 2023/24.

Selskabets resultat for regnskabsåret er ikke tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget en gældsakkordering af selskabets gæld til en enkelt kreditor med kr. 90.083. Gældsakkordningen er sket som led i en samlet ordning, og fordringen anses ikke for nedskrevet til et lavere beløb end fordringens værdi for kreditor.

Ledelsen fastholder fravalg af revisor og erklærer herved, at betingelserne herfor er opfyldt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er planer om, at selskabet i regnskabsåret 2025/26 skal afvikles ved en solvent likvidation.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.188	-1.168
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.188</b>	<b>-1.168</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.188</b>	<b>-1.168</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-217	-192
Andre finansielle omkostninger		0	-3.465
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.405</b>	<b>-4.825</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.405</b>	<b>-4.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.405	-4.825
<b>I alt</b>		<b>-1.405</b>	<b>-4.825</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		5.865	3.194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.865</b>	<b>3.194</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.865</b>	<b>3.194</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Andre reserver		0	211.301
Overført resultat		-144.135	-448.190
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.865</b>	<b>-86.889</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	90.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>90.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>90.083</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.865</b>	<b>3.194</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har i årets løb ikke været andre ansatte end direktionen, løn hertil andrager kr. 0.